
Dz-16.0021.17.2020 

 

Uchwała Nr XVII/116/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 lutego 2020 r.  

 

  
 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o doświetlenie przejść dla pieszych 

w al. gen. Władysława Andersa znajdujących się na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o pilne doświetlenie przejść dla pieszych  

w al. gen. Władysława Andersa w obu kierunkach : 

 

 - na wysokości budynku nr 1 w os. Przy Arce; 

 - na wysokości budynku nr 11 w os. Kazimierzowskim; 

 - na wysokości DH Wanda; 

 - na wysokości budynku nr 1 w os. Strusia; 

 - na wysokości budynku nr 12 w os. Strusia; 

 - na wysokości budynku nr 13 w os. Strusia. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 

 

 
Uzasadnienie: 

Na wskazanych przejściach dla pieszych dochodzi do wielu potraceń przechodniów, w tym również 

śmiertelnych. Zmiana oświetlenia ulicy na ledowe spowodowała pogorszenie widoczności pieszych na  

dojściach do przejść i na samych przejściach. Szczególnie słaba widoczność występuje na wewnętrznym 

pasie (torowisko i pas zieleni) gdzie nie ma żadnego oświetlenia. Dodatkowym utrudnieniem jest duża 

ilość nasadzonych drzew, pomiędzy którymi pieszy jest słabo dostrzegalny.  

Zasadność poprawy widoczności we wskazanych miejscach wykazał audyt przeprowadzony przez 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 


